ЧИСТЮНЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
28.12.2018                                                                                                                       № 6
с.Чистюнька
	О признании утратившим силу  решения сельского Совета депутатов от 27.03.2013 № 10 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории муниципального образования Чистюньский сельсовет Топчихинского района Алтайского края»

В связи с принятием закона Алтайского края от 06.12.2017 № 96-ЗС «О содержании и защите домашних животных на территории Алтайского края», в целях приведения системы муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь пунктом 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Чистюньский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов р е ш и л:
1. Признать утратившими силу решения сельского Совета депутатов:

- от 27.03.2013 № 10 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории муниципального образования Чистюньский сельсовет Топчихинского района Алтайского края»;

- от 23.03.2016 № 6 «О внесении изменений в Правила содержания домашних животных на территории муниципального образования Чистюньский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, утвержденные Чистюньский сельским Советом депутатов от 27.03.2013 № 10».
2. Обнародовать  настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Глава сельсовета

                       В.К. Каныгин